
 
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО "ПТИЦЕФАБРИКА 
"РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол рассмотрения заявок участников запроса котировок в электронной форме на право 
заключения договора на поставку пищевой пленки-стрейч ПВХ с печатным рисунком 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 

          Дата проведения заседания: 31.03.2021 г. 
          Время проведения заседания: 16-15 
          Дата подписания протокола: 05.04.2021г. 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312.   
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок в электронной форме на право заключения договора на право 
заключения договора на поставку пищевой пленки-стрейч ПВХ с печатным рисунком.  
Начальная (максимальная) цена договора: 2 200 000,00 руб. (два миллиона двести тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС 20%. 
Извещение №104/21 – 255 от 22.03.2021 г. о проведении запроса котировок в электронной форме на право заключения договора на 
поставку пищевой пленки-стрейч ПВХ с печатным рисунком было опубликовано в сети Интернет. 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 178 - 01 о/д от 22.03.2021 г. 
Предмет заседания комиссии: Рассмотрение заявок участников запроса котировок на предмет соответствия требованиям, 
выдвинутым Извещением о закупке, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-Ф3 «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», 
решение о допуске участников к проведению итогов процедуры. 
На заседании Закупочной комиссии присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Кирш А.С. 
Зам. председателя Закупочной комиссии: Семин Б.В. 
Члены Закупочной комиссии:  
Смолин А.Д. 
Больных Е.Ф. 
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А.  

Кворум имеется. Комиссия правомочна. 
Участники: 
Участник №1: ООО "ПРОФИФЛЕКС" 
Процедура открытия доступа к заявкам на участие в запросе котировок была проведена: 26.03.2021 г. в 14-00 (время 
местное), по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312, 
протокол заседания Закупочной комиссии по открытию доступа к заявкам Участников опубликован в сети Интернет. 

1. Были рассмотрены заявки участников: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.  Рассмотрение заявок Участников: 
3.1. Участник №1: ООО "ПРОФИФЛЕКС" 
В ходе рассмотрения Заявки на предмет соответствия требованиям, выдвинутым Закупочной документацией, Федеральным 
законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О 
закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», установлено:   
3.1.1. Согласно Перечню документов Заявок участников Запроса котировок, к протоколу рассмотрения заявок, Участником 
предоставлены не все документы, требуемые Закупочной документации запроса котировок, а именно: 
- Заявка о подаче оферты по форме и в соответствии с инструкциями, приведенными в настоящей Закупочной 
документации (форма 1); 
- Анкета по установленной  закупочной  документацией форме (форма 2); 
- Технико-экономическое  предложение на поставку товаров. (форма 3); 
- Заверенный Участником документ, подтверждающий наличие решения (одобрения) со стороны установленного 
законодательством РФ органа о заключении крупной сделки, оформленный в соответствии с законодательством РФ, или (в 
случае, если сделка согласно законодательству не является для Участника крупной) – (форма 4), составленная в соответствии 
с требованиями Законодательства РФ; 
-  Заполненная декларацию по форме, утвержденную Постановлением правительства Российской Федерации №1169 от 
29.10.2015 г. (форма 5) – при условии, что участник является субъектом малого/среднего предпринимательства; 
- Заверенное Участником размещения заказа копию Информационное письмо об учете в Статрегистре Росстата; 

№ Наименование участника, адрес, Стоимость Степень допуска к 

п/п ИНН/КПП; ОГРН; ОКПО предложения, руб. подведению итогов процедуры 
1. ООО "ПРОФИФЛЕКС" 2 200 000,00 руб.  с НДС Не допущен 



2 

- Копию налоговой декларации по налогу на добавленную стоимость (КНД-1151001) за последний отчетный период с 
квитанцией о приеме декларации налоговым органом. Заверенную Участником размещения заказа копии платежных 
поручений,  подтверждающих оплату налога, на  момент сдачи отчетности  за последний   отчетный период Участником 
- Оригинал или заверенная Участником размещения заказа копия справки о состоянии расчетов по налогам и сборам по 
состоянию  на  момент сдачи отчетности  за последний   отчетный период Участником, или аналог данной справки по форме и 
содержанию на фирменном бланке Участника, с обязательным предоставлением справки  Участником-Победителем,  на 
стадии Заключения Договора; 
4. На основании вышеизложенного, а также в соответствии с требованиями Закупочной  документации; Федерального закона 
от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,  Положения «О закупке 
товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»,  
Закупочная комиссия приняла следующее Решение:  
Участник №1 ООО "ПРОФИФЛЕКС" 
Признать – не соответствующим требованиям, установленным в Извещении и Закупочной документации о проведении 
запроса котировок в эл.форме - к процедуре оценки Заявок Участников  и подведения итогов запроса котировок в эл.форме –  
не допустить; 
5.Решение закупочной комиссии: 
5.1. Решение о допуске участников к подведению итогов, принято в отношении Участников №1: 

Порядковый номер заявки За        
принятие  
решения 

Против     
принятия   
решения 

Воздержались 

1  Кирш А.С. 
Семин Б.В. 

Смолин А.Д. 
Больных Е.Ф. 
Мельман И.А. 

 

 

       5.2. Решение об отказе к допуску участников к подведению итогов, принято в отношении Участников №1: 

Порядковый 
номер заявки    

За        
принятие  
решения 

Против    
принятия  
решения 

Воздержались Обоснование отказа в    допуске   
участника    

размещения  заказа к     
участию в   запросе котировок 

(с указанием положений 
документации о запросе котировок в 

эл.форме, положений заявки 
участника) 

1 Кирш А.С. 
Семин Б.В. 

Смолин А.Д. 
Больных Е.Ф. 
Мельман И.А. 

  В соответствии с Закупочной  
документацией, Федеральным законом от 
18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц», Положением «О 
закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская; 

 

Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте ЭТП ГПБ https://etpgpb.ru, на сайте Общества и на 
официальном общероссийском сайте Госзакупок www.zakupki.gov.ru.  
6. Подписи. 

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Закупочной комиссии. 
 
Подписи членов Закупочной комиссии: 

 
Председатель: Кирш Андрей Сергеевич  

Заместитель председателя  Семин Борис Вячеславович  

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич  

Больных Елена Федоровна  

Секретарь комиссии  Мельман  Инна Александровна  

 


